י"ד טבת, תשע"ח
1 ינואר, 2018
קובץ: הת-1117/18

נלחמים בהעדר הגשמים, במצוקת המים ובתופעות הנובעות מהן

(מסיבת עיתונאים – עכו – 3.01.2018)

לפני כעשור חוותה ישראל מצוקת מים חמורה שבעקבותיה יצאה רשות המים בקמפיין "ישראל מתייבשת".